

### Lüganuse Kooli hoolekogu koosoleku protokoll nr. 3

Koosoleku toimumise aeg ja koht: 16. jaanuar 2024.a. Lüganuse Koolis.

Koosoleku algus kell 18.15, lõpp kell 19.30.

Koosoleku juhataja: Lauri Saul

Protokollija: Kaja Toikka

Koosolekust võtsid osa hoolekogu liikmed: Lauri Saul, Juho Põld, Karle Nutonen, Hille Ilves (veebi teel), Laila Meister, Helika Toikka.

Koosolekult puudusid hoolekogu liikmed Markus Varusk ja Ulvar Kullerkupp.

Koosolekul osales külaline: Lüganuse Kooli direktor Vallo Reimaa.

Päevakord:

1. Kooli kodukorra projekti heakskiitmine.
2. Arutelu.

#### 1. Kooli kodukorra projekti heakskiitmine.

Lauri Saul: Hille Ilves saatis meile omapoolsete täiendustega variandi.

Vallo Reimaa: Õppealajuhataja töötab kodukorra projekti läbi ja viis täiendused-parandused sisse.

Lauri Saul: Kas kellelgi on veel mingeid täiendusi lisada? Ei ole? Siis panen kooli kodukorra projekti hääletusele.

Otsustati: ühehäälselt heaks kiita Lüganuse Kooli kodukord.

#### 2. Arutelu.

Hille Ilves: Kõigepealt tahaksin rääkida 16. jaanuaril Kiviõli I Keskkoolis toimunud kogukonnakoosolekust. Mul pole veel selle koosoleku protokoll. Mitu Lüganuse Kooli hoolekogu liiget seal osales?

Lauri Saul: Kohal oli kuus hoolekogu liiget: Hille ise, mina, Kaja Toikka, Juho Põld, Karle Nutonen, Ulvar Kullerkupp.

Hille Ilves: Mis mulje teile koosolekust jäi, milline on edasiliikumise plaan?

Kaja Toikka: Tundub, et kaks kogukonda on nii lõhki kui lõhki ja meie oleme Kiviõli suurimad vaenlased. Kuidas edaspidi koostööd võiks teha, seda praegu küll ette ei kujuta.

Vallo Reimaa: Minule said paljud asjad selgemaks.

Juho Põld: Olen käinud kahel KIK-s toimunud koosolekul ja väga halb tunne oli nendel koosolekutel olla.

Lauri Saul: Lahmiti puhtalt emotsioonide pealt ja Lüganuse Kool tembeldati rahvavaenlaseks number üks.

Hille Ilves: Koolipidaja oma tegevusi igal juhul jätkab. 31. jaanuariks ootan ära kõikide osapoolte seisukohad.

Vallo Reimaa: Kas võiksime rääkida, mis edasiste tegevuste eesmärk on?

Hille Ilves: Ministri ootus on, et Lüganuse Koolis avatakse esimene klass.

Juho Põld: Eelmisel aastal ma ütlesin kõigile, et Lüganuse Kooli tuleb kümme last, aga tuli kaksteist. Ma ennustan, et kolme aasta pärast Püssi lasteaia viieteistkümnest lapsest kümme tuleb siia.

Lauri Saul: Me ei saa ka ära unustada Kohtla-Järvet. Pole välistatud, et keegi võiks Kohtla-Järvelt siia tulla.

Vallo Reimaa: Praegu käib Lüganuse Koolis Püssist 23 last ehk kaks viiendikku, Kiviõlist on üheksa, Lüganuse alevikust on kaksteist, mujalt vallast on kaheksateist ja väljastpoolt valda on kaks. Kuna Lüganuse aleviku lapsi on üks viiendik, siis võib öelda, et kooli õpilaskond ei ole pelgalt Lüganuse-põhine.

Kaja Toikka: See on traditsiooniline Lüganuse kooli piirkond, kust need lapsed põhiliselt tulevad.

Hille Ilves: Teie koolis algab 1. klassi õpilaste vastuvõtt 1. aprillil. Kui kuulutus 1. klassi vastuvõtu

kohta pannakse välja ja selle peale mõni avaldus tuleb, siis see annab juba suurema kindluse. Kas esimese klassi õpetaja on olemas?

Kaja Toikka: See õpetaja on Krista Odraks. Ta elab Lüganusel, aga on kakskümmend aastat töötanud Jõhvi põhikoolis. Nüüd, kus tema laps käib meil 1. klassis, ta tahab tulla siia kodu juurde tööle.

Hille Ilves: Sinna lapsevanemate koosolekule, mida me plaanime, tuleks see õpetaja kohale kutsuda ja talle sõna anda.

Lauri Saul: Aga millal see lapsevanemate koosolek teha ja mis oleksid selle teemad?

Hille Ilves: Teemadeks on koolide ümberkorraldamine, õppekavade ülevaatamine, siis kooli remondikava. Samuti lapsevanemate ootused koolile ja koolipidajale.

Lauri Saul: Räägiks ka sellest, mida kool on teinud. Sügisel oli meil tore isadepäeva õhtu ja detsembris jõulueelne pereõhtu, millest terved pered hea meelega osa võtsid.

Vallo Reimaa: Kõige toimivamad on need üritused, milles lapsevanemad saavad ka ise kaasa lüüa.

Esimesel poolaastal kaks sellist üritust oli ja teisel poolaastal on kavas igas kuus kuni kevadeni.

Esimesena tuleb pärimusnädal, mis toetab meie nägu kohaliku kultuuri hoidja ja tutvustajana.

Nädala jooksul toimuvad päevased tegevused õpilastele ja lasteaedadele ja sündmus kulmineerub õhtuse kontserdiga. Otsustasime, et kutsume kõiki valla lasteaedu.

Lauri Saul: Selliste ürituste läbiviimine ongi Lüganuse Kooli nägu ja mõjub väga hästi.

Hille Ilves: Sellised sündmused võiks olla juba varakult kooli kodulehel üleval.

Kommunikatsioonipool on äärmiselt oluline. Esimesse klassi mineva lapse vanem vaatab kõigepealt kooli kodulehte. Siis on veel teemaks valikained, mida riigikool võiks suuta rohkem pakkuda kui munitsipaalkool. Valikainete valik võiks kodulehel väljas olla. Üldiselt uudsust on juurde vaja.

Vallo Reimaa: Praegused valikkursused toetavad põhiaineid – matemaatikat, emakeelt, võõrkeelt, et õpilasel oleks gümnaasiumis võimalik edasi jõuda. See on nüüd ka hoolekogu teema, kas toetada põhiainetunde vähendamist, et valikaineid juurde lisada.

Lauri Saul: Mina olen küll seda meelt, et põhiainetunde mahtu ei peaks vähendama.

Vallo Reimaa: Küsimus on selles, kuhu suunata valikainete ressursid. Kas põhiainetunde toetamiseks, et tugevamad õpilased saaksid edasi areneda, või et oleks lihtsalt huvitav.

Karle Nutonen: Kui valikained toetavad põhiaineid, siis see on väga asjakohane. Aga küsimus on selles, mis klassist alates.

Vallo Reimaa: Kõike ei pea tegema nii, et tekitab selleks eraldi tunni. Paljusid asju saab integreerida olemasolevate tundide sisse.

Lauri Saul: Nagu näiteks seesama biojäätmest gaasi tootmine. Meie koolil on loodus ümberringi ja sedasama loodusekesksust tulebki õppetöösse rakendada.

Vallo Reimaa: Näiteks matemaatikasse võib tuua programmeerimise elemente sisse.

Lauri Saul: Ütlen siinkohal ära, et tagumine aeg oleks hakata insenere koolitama.

Hille Ilves: See kõik on kooli õppekava teema. Sügiseks peavad olema koolide õppekavad uuendatud ja oma kooli nišš tuleb sinna juurde lisada.

Lauri Saul: Lepime kokku lapsevanemate koosoleku toimumisaja.

Lepiti kokku lapsevanemate koosoleku toimumine 12. veebruaril kell 18.00.

Hille Ilves: Praegu on koolihooned kaheks aastaks riigikoolile kasutusse antud. Kohe valmib ka hoonete ehitusaudit.

Lauri Saul: Meie koolikompleks vajab heaperemehelikku omanikku, kes teeks vajalikud investeeringud ära.

Vallo Reimaa: On vahe sees, kas teha ühe aasta jooksul suur remont või jagada tööd mitme aasta peale ära. Kui tahetakse korraga ja kõike, siis jäävad paljud asjad tegemata. Samm-sammult võib ka suuri asju teha.

Hille Ilves: Arvan, et järgmisel hoolekogu koosolekul ma saan juba ehitusauditit tutvustada ja seda, mis saama hakkab. Koolidevahelise koostöövõrgustikuna toimib juba IT-meeste võrgustik.

Järgmisena tuleb koostöövõrgustikuna tööle panna tugispetsialistid.

Hille Ilves: Kuna Lüganuse Koolil tuleb aastapäev, siis ütlen ära, et riigikoolide puhul on teatav summa, mis kantakse koolidele ürituste korraldamiseks.

Karle Nutonen: Kooli juubel võiks olla piirkondlik üritus, et näidata ennast laiemalt ka.

Hille Ilves: Kuidas teil see muusikapool toimib, pärimuspool ja kõik see?

Vallo Reimaa: Muusikaõpetaja Stenil on ägedad ideed.

Helika: Ma tean, et Sten oleks õnnelik, kui tal oleks väikseid pille, näiteks ukulelesid, mis ei maksa palju.

Hille Ilves: Riigikoolide pidajal on mingil määral võimalus toetada rahaliselt koolide erisusi.

Arutage, mida oleks juurde vaja.

Vallo Reimaa: Eesti kultuur, kohalik ajalugu ja pärimus tervikuna ongi see meie nišš.

Hille Ilves: Koolipidaja saab neid erisusi rahaliselt toetada.

Laila Meister: Kunagi oli idee teha koostööd Kohtla-Järve Gümnaasiumiga.

Karle Nutonen: Ütleme, et meie noortest tulevad tuleviku insenerid, kes tunnevad ka pärimuskultuuri ja armastavad muusikat.

Vallo Reimaa: Järgmine koolisündmus pärast pärimuspäeva tulebki tehnoloogiateemaline.

Karle Nutonen: Lõimikski seda kõike, pärimust ja tehnoloogiat omavahel.

Hille Ilves: Jõudu teile. Aitäh, oli väga sisukas koosolek. Kohtumiseni.

Lauri Saul /allkirjastatud digitaalselt/  
Koosoleku juhataja

Kaja Toikka /allkirjastatud digitaalselt/  
Protokollija